
I

\ *

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1489 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA LUCIA ELAINE MOROSIN 
MARTINS DO CARGO DE AGENTE 
ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração e o memorando
1411/2016 da Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar a Sra. Lucia Elaine Morosin Martins do cargo de 
Agente Administrativo, da Secretaria Municipal de Saúde, matrícula n° 6882, a contar de 23 
de dezembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarâo, aos sete (07) dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Atixadô n* rortar* •<
Ptefritura Mwni-c'p«:

Çm. 0^ I 1

Nicole‘Patron Porto
Secretária de Administração




